
「ローン申込みマイページ」のシステムメンテナンスのお知らせ 

 

池田泉州銀行の「ローン申込みマイページ」をご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

システムメンテナンスに伴い、以下の期間中、ローン申込みマイページのご利用を 

停止させていただきます。 

メンテナンス作業中は「ローン申込みマイページ」の閲覧及びサービスを一時休止 

いたします。お客さまにはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

■メンテナンス実施日時 

2023 年 8 月 2 日（水）23:00 ～ 2023 年 8 月 3 日 (木) 04：00 

 

 

 

池田泉州銀行 


